Soleh 

- Bahwa benar saksi tinggal di Kec. Pubian; 

- Bahwa benar beberapa bulan sebelum 

pencobolosan saksi pernah didata sebagai 

penerima uang relawan; 

- Bahwa benar tanggal 7 Desember 2020 

Sdr.Fanti (tetangga) memberikan uang sejumlah 

Rp 25.000,- (dua puluh lima ribu rupiah) untuk 

agar saksi memilih Pasangan Calon Nomor Ururt 

02 (Musa-Dito); 

- Bahwa benar sewaktu pemberian uang tersebut; 

- Bahwa benar pada saat pencoblosan saksi 

mencoblos Pasangan Nomor Urut 02 (Musa-Dito) 

dikarenakan sudah diberi uang.